
 

      Uchwała Nr 306 /XLII/2008 

Rady Miasta Ostrołęki 

                                                         z dnia 11 grudnia 2008 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta. 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iŜ skarga Państwa M. i M. Ś. na działalność Prezydenta Miasta jest 

bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w § 1. zawiera załącznik do uchwały   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                             Ostrołęki  
 

                                                                                                         Dariusz Maciak 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
                                                                                                  Załącznik do uchwały                                                             
                                                                                                  Nr 306 / XLII / 2008  
                                                                                                  Rady Miasta Ostrołęki 
 z dnia 11 grudnia 2008 r.  

 
 

      Rada Miasta  Ostrołęki po rozpatrzeniu Państwa skargi  z dnia 17.11.2008 r. dotyczącej 
rozgraniczenia pomiędzy działką o numerze ewidencyjnym 51675, stanowiącą własność M. i 
M. Ś. z działką o numerze ewidencyjnym 51676, będącą własnością A. B. i A. Z. P. 
uprzejmie informuje:  
Postanowieniem Nr GGN.7430-3/07 z dnia 03.10.2007 r. na wniosek Państwa M. i M. Ś. 
zostało wszczęte postępowanie w sprawie rozgraniczenia nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 51675, połoŜonej w Ostrołęce przy ul. Korczaka z nieruchomością 
sąsiednią oznaczoną numerem ewidencyjnym 51676. 
W imieniu M. i M. Ś. w postępowaniu rozgraniczeniowym występował pełnomocnik T. A. 
Doradca Prawny. 
W trakcie postępowania rozgraniczeniowego przed geodetą strony zawarły ugodę, która ma 
charakter ugody cywilnoprawnej i ma moc ugody sądowej. 
Z czynności ustalenia granic geodeta E. D. sporządził operat techniczny, który został 
zarejestrowany w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
w Ostrołęce za numerem ewidencyjnym OSTR.5-630/2008 z dnia 04.08.2008 r. 
Zgodnie z art.31 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne  
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 ze zm.) ugoda zawarta przed geodetą 
posiada moc ugody sądowej i jest niewzruszalna w trybie administracyjnym, a jedynie w 
postępowaniu cywilnym przed sądem powszechnym. 
Doradca Prawny Pan T. A. w rozmowie telefonicznej w dniu 14.11.2008 r. Ŝądał wydania w 
tej sprawie postanowienia kończącego tryb postępowania administracyjnego. Po konsultacji z 
Biurem Prawnym została wydana decyzja umarzająca postępowanie rozgraniczeniowe i 
wysłana stronom postępowania.                                                                                                 
    Biorąc  pod  uwagę  powyŜsze  Rada Miasta uznaje skargę za bezzasadną. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


